
Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Kiss Imre 2615 Celeritas 176 I. hely
2 Orbán Zsolt 1380 TSK 173 II. hely
3 Dr. Eördögh Attila 2142 Szászvár SE 165 III. hely
4 ifj. Orbán Zsolt 2765 TSK 161
5 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 160
6 Zántó István 857 Para-Gun 155 1x13
7 Molnár Péter 2081 Para-Gun 155
8 Fülöp Attila 1636 Szászvár SE 149
9 Falvai Nóra 4199 Szászvár SE 137

10 Fejes László 2601 CSPSE 135
11 Köteles József 3086 Kiskőrösi LK. 132
12 Dippong Mgdolna 2080 Para-Gun 124
13 Andrási Zsolt 1751 DLSE 115
14 Sira Sándor 2177 Para-Gun 111
15 Guzsaj János 2991 CSPSE 106
16 Trubacs Zoltán 3314 MTTSZ 49

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Dr. Eördögh Attila 2142 Szászvár SE 177 I. hely
2 Horváth Ede 1 Para-Gun 165 II. hely 3x13
3 Zántó István 857 Para-Gun 165 III hely 2x13
4 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 160 3x13
5 Balogh László 2616 Para-Gun 160 1x13
6 Molnár Péter 2081 Para-Gun 156
7 Sira Gyula 1452 Para-Gun 153
8 Dippong Magdolna 2080 Para-Gun 143
9 Fischer Ottó 2743 Para-Gun 129

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Zántó István 857 Para-Gun 180 I. hely
2 Kiss Imre 2615 Celeritas 174 II. hely
3 ifj. Orbán zsolt 2765 TSK 170 III. hely
4 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 167
5 Fülöp Attila 1636 Szászvár SE 165 2x13
6 Orbán Zsolt 1380 TSK 165 1x13
7 Dr. Eördögh Attila 2142 Szászvár SE 160
8 Imre Zoltán 797 Para-Gun 136
9 Trubacs Zoltán 3314 MTTSZ 127

Dunaújváros Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék2018. május 26

Gyorspont

Dunaújváros Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék2018. május 26

Dunaújváros Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék2018. május 26



10 Deli Zsolt 3134 Para-Gun 125
11 Köteles József 3086 Kiskőrösi LK. 123
12 Andrádi Zsolt 1751 DLSE 115
13 Berkes István 4176 Para-Gun 109
14 Jármer Róbert 4489 Para-Gun 108
15 Faigl Szilvia 3505 Para-Gun 99
16 Tóth Anikó 4488 Para-Gun 98
17 Bodrogi Gábor 3353 Para-Gun 98
18 Guzsaj János 2991 CSPSE 78
19 Debreczeni Csaba 4487 Para-Gun 78
20 Sira Sándor 2177 Para-Gun 70
21 György Balázs 3153 Para-Gun 44
22 Kozák Éva 2968 Para-Gun 35

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 171 I. hely
2 Zántó István 857 Para-Gun 170 II. hely
3 Dr. Eördögh Attila 2142 Szászvár 164 III. hely
4 Fischer Ottó 2743 Para-Gun 134
5 Horváth Ede 1 Para-Gun 122
6 Imre Zoltán 797 Para-Gun 120

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 175 I. hely
2 Fülöp Attila 1636 Szászvár 169 II. hely
3 Zántó István 857 Para-Gun 167 III. hely
4 Kiss Imre 2615 Celeritas 160
5 Köteles József 3086 Kiskőrösi LK. 142
6 Trubacs Zoltán 3314 MTTSZ 134
7 Deli Zsolt 3134 Para-Gun 130

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 175 I. hely
2 Balogh László 2616 Para-Gun 171 II hely 3x13
3 Fülöp Attila 1636 Szászvár 171 II hely 2x13
4 Zántó István 857 Para-Gun 168
5 Dr. Eördögh Attila 2142 Szászvár 165
6 Foglszinger István 1634 Szászvár 164
7 Fejes László 2601 CSPSE 148
8 Fischer Ottó 2743 Para-Gun 145
9 ifj. Orbán Zsolt 2765 TSK 141

Dunaújváros Kiskaliberű puska
nyílt irányzék2018. május 26

Dunaújváros Kiskaliberű puska
optikai irányzék2018. május 26

Dunaújváros Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzék2018. május 26



10 Horváth Ede 1 Para-Gun 134
11 Orbán Zsolt 1380 TSK 123

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Orbán Zsolt 1380 TSK 171 I.hely
2 Foglszinger István 1634 Szászvár 162 II. hely 2x13
3 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 162 III hely 1x13
4 Kiss Imre 2615 Celeritas 159 3x13
5 Zántó István 857 Para-Gun 159 1x13
6 Balogh László 2616 Para-Gun 157
7 Fülöp Attila 1636 Szászvár 156
8 ifj. Orbán Zsolt 2765 TSK 147
9 Guzsaj János 2991 CSPSE 116

10 Trubacs Zoltán 3314 MTTSZ Tab 108
11 Köteles József 3086 Kiskőrösi LK. 97

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Foglszinger István 1634 Szászvár SE 176 I. hely
2 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 164 II. hely
3 Zántó István 857 Para-Gun 148 III. hely
4 Horváth Ede 1 Para-Gun 147
5 Fischer Ottó 2743 Para-Gun 130
5 Kovács Zoltán 3588 Celeritas 123

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 173
2 Fischer Ottó 2743 Para-Gun 143

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Zántó istván 857 Para-Gun 172
2 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 168
3 Balogh lászló 2616 Para-Gun 117
4 Sira Gyula 1452 Para-Gun 75

Dunaújváros Sörétespuska
nyílt irányzék2018. május 26

Dunaújváros Sörétespuska
optikai irányzék2018. május 26

Dunaújváros Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék2018. május 26

Dunaújváros Nagy kaliberű puska
optikai irányzék2018. május 26
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